
 
 

государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение  Самарской области  
средняя общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр» имени  

Героя Советского Союза Ганюшина П.М.  с.Сергиевск 
муниципального района Сергиевский Самарской области 

 
 
 

Приказ 
 

     от 10.04.2024 г.                                                                                     №   84/1 -ОД 
 

О назначении руководителя Центра образования естественно-научного и технологического   
профилей «Точка роста» 

 
 
В соответствии с положением «О Центре образования естественно-научного и гуманитарного 
профилей «Точка роста», утвержденным приказом ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» 
с.Сергиевск от 10.04.2024 года № 84/1-ОД 
 

Приказываю: 
1.Назначить Безроднову О.В., руководителем Центра образования естественно-научного и 
технологического профилей «Точка роста» 
 
2.Безродновой О.В., руководителю Центра образования естественно-научного и технологического 
профилей «Точка роста», обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с 
положением  «О Центре образования естественно-научного и гуманитарного профилей «Точка роста» 
и должностной инструкцией руководителя Центра. 
 
3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор                                      О.А.Веселова 
 


		2024-05-16T13:35:13+0400
	00dd10b9b04e28ea55
	Веселова Ольга Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




